证券代码：300792       证券简称: 壹网壹创          公告编号：2023-013

杭州壹网壹创科技股份有限公司

关于实际控制人部分股份解除质押的公告

杭州壹网壹创科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司实际控

制人林振宇先生的通知，获悉林振宇先生将其持有的公司部分股份办理了解除质

押业务，具体情况如下：

一、股东股份解除质押基本情况

1、本次股东股份解除质押基本情况

注 1：上表中和下表中，林振宇先生本次解除质押股份数量及股东股份累计质押数量“占

其所持股份比例”与公司 2022年 7月 6日披露于巨潮资讯网的《关于实际控制人部分

股份质押的公告》（公告编号：2022-058）中占比不一致，原因系林振宇先生实施减持

计划导致，具体情况详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告。

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次解除质押股份数

量（股）

占其所持

股份比例

注 1

占公司总

股本比例

质押起始

日

质押解除

日
质权人

林振宇 是 1,170,000  5.80% 0.49%
2022年7月

5 日

2023年 4

月 14日

广发证券股份

有限公司

林振宇 是 1,690,000 8.38% 0.71%

2022年7月

5 日

2023年 4

月 14日

广发证券股份

有限公司

林振宇 是 330,000  1.64% 0.14%

2022年7月

5 日

2023年 4

月 14日

广发证券股份

有限公司

合计 - 3,190,000  15.81% 1.34% - - -

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

    2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

注 2：上表“已质押股份限售和冻结、标记数量”、“未质押股份限售和冻结数量”

中的限售股份中不包含高管锁定股。

注 3：上表中若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他说明

截至本公告披露日，林振宇先生及其一致行动人质押数量合计占其所持公司

股份比例为 6.98%。林振宇先生及其一致行动人股份不存在被冻结或拍卖等情

形，也不存在平仓风险或强制过户风险，亦不会对公司生产经营、公司治理等产

生重大影响。公司将持续关注股东质押情况，并将严格遵守相关规定，督促其及

时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及股份冻结明细表；

2、股份解除质押及质押的其他相关证明。

    特此公告。

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

累计质押

数量（股）

占其所

持股份

比例

注 1

占公

司总

股本

比例

占剔

除回

购股

份后

的总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结、标记

数量（股）

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质

押股份

比例

丽水网

创品牌

管理有

限公司

83,757,996  35.11% 7,250,000 8.66% 3.04% 3.06% 0 0 0 0

林振宇 20,178,747  8.46% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 103,936,743   43.57% 7,250,000 6.98% 3.04% 3.06% 0 0 0 0

杭州壹网壹创科技股份有限公司董事会

2023 年 4月 14日